
Žymėjimai: Leidimą išdavęs asmuo Atsakingas už paruošimą Darbų vykdytojas

Galiojimas: Pradžia: / Pabaiga:

Pastatas:

Darbo aprašymas: Kita:

Rizikas įvertina: kartu su Priemones nurodo:

T N T N T N

T N

T N

T N

T N

PAPILDOMA INFORMACIJA

LEIDIMAS PRADĖTI DARBUS

DARBŲ PRIĖMIMAS

versija: 25/1

Apžiūra Darbas ant stogo Stogo remontas / statyba / keitimas

Nr.

Šis PRIEDAS galioja tik esant išduotam LEIDIMUI DARBAMS Nr. 

4.

3.

2.

1.

Leidimo darbams PRIEDAS "DARBAI ANT STOGO"

(data) (laikas)

RIZIKOS VEIKSNIAI / PAVOJAI 5. SAUGOS IR DARBO PRIEMONĖS 6.

(data) (laikas)

10. PREVENCINIŲ PRIEMONIŲ ĮGYVENDINIMO PATVIRTINIMAS 11.

Sprogimo / gaisro pavojus

PASIRUOŠIMAS DARBUI

Nurodo: L

Darbo zonos paruošimas6.1

Kritimas nuo stogo

Uždengti atviras angas / liukus

Paženklinti pavojingas / draudžiamas eiti zonas

Cheminių medžiagų emisijos

LL D

Darbo zonoje yra įrengtos fiksuotos vedlinės

kartu su D

10.1 Patvirtinu, kad darbo zona ant stogo yra 

paruošta saugiam darbų atlikimui, numatytas 

saugus patekimas ant stogo

10.2 Patikrinau darbo vietą ir užtikrinau saugos 

priemonių naudojimą, instruktavau darbus 

atliksiančius darbuotojus

Patikrinęs šio Leidimo priedo tinkamą užpildymą 

ir įvertinęs visų reikalingų prevencinių saugos 

priemonių pakankamumą

9.

Numatytas saugus vidinis patekimas ant stogo

Įrengti papildomą (vietinį) apšvietimą

P

4.1 Kritinės rizikos 5.1 Esamos saugos priemonės

Įgyvendina:

4.2 Bendrosios rizikos

Darbo zona po elektros perdavimo linijomis

Yra išorinės stacionarios kopėčios su lankais

(laikas) (data) (laikas) (data) (laikas)

Nurodytos saugos priemonės įgyvendintos Nurodytos saugos priemonės įgyvendintos Leidžiu pradėti vykdyti darbus

(data)

Patvirtinu, kad darbai ant stogo užbaigti, darbuotojai išvesti, darbų zona 

sutvarkyta, atliekos pašalintos

Patikrinęs darbo zoną, patvirtinu darbų įvykdymą, priimu atliktus darbus

(parašas) (parašas)

(data) (laikas) (data) (laikas)

D L

12. DARBŲ PRIDAVIMAS 13.

(parašas)

Prieš darbą atlikite paskutinės minutės rizikos analizę pagal STOP 5 PRINCIPUS:

1. Suprantu darbo procesą 2. Matau ir nustatau pavojus 3. Numatau saugos priemones 

4. Vertinu liekamąją rizika ir priimu sprendimus 5. Saugiai atlieku darbą ir visada išlieku budrus

Darbuotojų supažindinimas su šio Leidimo priedo 

sąlygomis ir saugaus darbo reikalavimais 

įforminamas LEIDIMO DARBUI 11 grafoje:

P D L

(parašas) (parašas)

data:

Priede nurodoma tik papildoma informacija ir priemonės, kurios nėra nurodytos LEIDIME DARBAMS

Apsauginis šalmas su smakro dirželiu

Pavojai dėl nesaugaus patekimo ant stogo

Darbo zonoje yra įrengtas krašto aptvėrimas

Cheminių medžiagų poveikio mažinimas

Reikia įrengti standų ankeravimosi tašką (-us)

Reikalinga įrengti fiksuotas vedlines

Galioja 1 darbo vietai (maks. iki 12 val.)

Slidi stogo danga

Kopėčių arba pastolių naudojimas ant stogo

Trapi stogo danga / nežinoma būklė Reikalinga įrengti krašto aptvėrimą

Leidimas turi būti užpildytas ir 

suderintas prieš pradedant darbą 

ant stogo. 

Pradėti dirbti galima tik pašalinus 

nustatytas rizikas.

L P D

Numatyti perėjimą tarp skirtingų darbo zonų

Kita:

5.2 Reikalingos papildomos AAP

Pavojai dėl atvirų angų / ar jų uždengimų

Pavojai dėl stogo nuolydžio (>10°)

Patikrinti priemonių būklę / patikrų galiojimą

Darbuotojų sveikatos būklė tinkama darbams

Numatyti mobilaus ryšio priemones 

Numatyti oro sąlygų stebėjimą ir perspėjimą

Ant stogo esantys veikiantys mechanizmai

Įrengti atliekų pašalinimo lataką

Kita:

Paskirti darbų stebėtoją

Aptverti plotą esantį žemiau darbo zonos

Kita:

Kita:

Nurodo:

Apsitarti gelbėjimo planą ir veiksmus

L Įgyvendina: D

Kita:

Specialūs aukštalipio šalmai su smakro dirželiu

Viso kūno apraišai nuo kritimo / slopintuvas Numatyti evakuavimosi maršrutus

Apraišus tvirtinti per inercinį gaudytuvą

Darbus vykdyti ne mažiau kaip 2 darbuotojams

Organizacinės priemonės

Reikalinga transportavimo / sandėliavimo įranga

6.2

8. PASKIRTAS DARBŲ STEBĖTOJAS (-AI) Pasirašo Stebėtojas, kurį paskiria D

Kita:

Kita:

Pavojus dėl karštų / ugnies darbų

Pavojus dėl nuo stogo krentančių daiktų

Pavojai dėl stoglangių / jų aptvėrimų nebuvimo

Pavojai transportuojant įrangą

Kita:

Kita:

Pozicionavimo lynai (padėties fiksavimui)

Gelbėjimo įranga ir priemonės

Pavojai dėl atvirų angų / jų uždengimų

5.3 Darbo priemonės pavadinimas

 - papildomas priedas ugnies darbams

Pavojus dėl asbesto poveikio

Priemonės asbesto poveikio prevencijai

Pavojingų atliekų tvarkymo priemonės

(laikas) (vardas, pavardė) (parašas)

(laikas) (vardas, pavardė) (parašas)

(parašas)

7. ORO SĄLYGŲ PATVIRTINIMAS

DEsamos oro sąlygos leidžia pradėti darbus:

Kita:

Darbuotojų kvalifikacijos tinkamos darbui


